

دوشنبه 24 مهر 1396

[printpdf](#)
[print](#)

دیبرکل مجمع جهانی زنان ایثارگر دوستدار صلح در گفت:

ورود سازمان‌های مردم نهاد به عرصه بین‌الملل برای تبیین تفکر انقلاب اسلامی



حسینی گفت: اگر دولت حامی سازمان‌های مردم نهادی که طرفدار انقلاب و اهداف نظام هستند باشد باعث می شود دید جوامع بین المللی در مورد ایران تغییر کند، چرا که جنس مردم و مردمی صحبت کردن با رفتار دولتی متفاوت است.

به گزارش پایگاه جامع سازمان‌های مردم نهاد حسینی، دیبرکل مجمع جهانی زنان ایثارگر دوستدار صلح در گفت‌وگو با خبرنگار سرویس اجتماعی شبکه خبری تهران نیوز، با بیان اینکه تعداد زیادی از سازمان‌های مردم نهاد ایران برای مبارزه با نا آرامی شکل گرفته‌اند اظهار داشت: از جمله موارد خشونت که بسیار حساس و بحث برانگیز می‌باشد مساله ترور و تروریست است و برای همه محرز است که سخنان ترامپ در این مورد صحت ندارد، چطور می‌شود کشوری را به وجود داشتن تروریست محکوم کرد ولی سازمان‌های مردم نهاد آن با خط مشی صلح طلبی و عدالت در جهان شکل گرفته باشد؟!

وی گفت: برای موفق بودن در عرصه‌های جهانی و تبیین تفکرات انقلاب اسلامی باید سازمان‌های مردم نهاد وارد عرصه بین‌المللی شوند و تربیون یک ملت باشند که این اثرگذاری بسیاری دارد.

دیبرکل مجمع جهانی زنان ایثارگر دوستدار صلح با اشاره به این‌که بعضاً دیده شده بسیاری از مردم آمریکا با تفکرات ترامپ مبنی بر تروریست بودن ایران مخالف هستند، افزود: اگر این مورد صحت نداشت، اعلان جنگ طلب و حامی تروریست بودن ایرانیان در سازمان‌های مردم نهاد آمریکا بروز و ظهور داشت.

حسینی خاطر نشان کرد: اگر دولت حامی سازمان‌های مردم نهادی که طرفدار انقلاب و اهداف نظام هستند باشد سبب می‌شود دید جوامع بین‌المللی در مورد ایران تغییر کند، چرا که جنس مردم و مردمی صحبت کردن با رفتار دولتی متفاوت است.

وی با اشاره به این‌که سازمان‌های مردم نهاد بدون دیدگاه سیاسی و جناحی حرف می‌زنند و جنس کلامشان متفاوت است، تصریح کرد: باید حمایتی از سمت دولت شود که سازمان‌های مردم نهاد بتوانند به عرصه‌های بین المللی ورود کنند.

دیبرکل مجمع جهانی زنان ایثارگر دوستدار صلح با اشاره به پاسخ رئیس جمهور به سخنان ترامپ بیان داشت: در صحبت‌ها شنیده می‌شود که مردم ما نمی‌پذیرند و زیر بار زور نمی‌روند، بهتر است فضایی داده شود که خود مردم این حرف‌ها را بزنند تا موثر واقع شود.

حسینی با بیان این‌که چون حمایت مالی از سمن‌ها نمی‌شود توان حضور و صحبت کردن در مجامع بین‌المللی ندارند گفت: بسیاری از سازمان‌های مردم‌نهاد همسو با نظام به دلیل مشکلات مالی توانایی حضور در برخی از زمینه‌ها را ندارند و این باعث کمرنگ شدن حضور سمن‌های انقلابی می‌شود.

وی افزود: اغلب شنیده می‌شود برخی از سمن‌هایی که همسو با نظام و انقلاب نیستند، حمایت مالی می‌شوند و در نهادهای بین‌المللی حضور دارند و معلوم نیست که از اهداف نظام دفاع کنند.

دبیرکل مجمع جهانی زنان اینترگر دوستدار صلح با تاکید بر این‌که این تفکر و تصورات غلط آمریکا و متحدانش است که هرکس در هر پست و جناحی مخالف آمریکا و رژیم صهیونیستی باشد تروریست شناخته می‌شود و هر کس از آمریکا و منافع آن دفاع کند حامی حقوق بشر و صلح جهانی عنوان می‌شود، عنوان کرد: سپاه پاسداران و حزب‌الله لبنان به عنوان سدی مقابل آمریکا و متحدانش در برابر زیاده‌خواهی‌های آنان هستند به همین دلیل دائم به عنوان تروریست از او نام می‌برند.

<http://ngobase.ir/node/1275>